Meeting de la ville de Renens
Renens, 24. - 25.5.2025

Wettkampf 26 Frauen, 800m Freistil offene Klasse
25.05.2025 - 14:15 Protokoll
Punkte: AQUA 2025
Rang Jg. Zeit Pkt.
13 Jahre und jiinger
1. MOR Alessia 12 Roll 10:30.58 454
100m: 1:13.11 1:13.11 300m: 3:53.53 1:20.69 500m: 6:34.03 1:20.26 700m: 9:14.57 1:19.87
200m: 2:32.84 1:19.73 400m: 5:13.77 1:20.24  600m: 7:54.70 1:20.67  800m: 10:30.58 1:16.01
14 - 15 Jahre
1. MAGGINI Ayleen 11  Fribourg Natation 1925 10:19.37 479
100m: 1:12.20 1:12.20 300m: 3:49.03 1:18.59 500m: 6:26.56 1:18.49 700m: 9:04.06 1:19.48
200m: 2:30.44 1:18.24 400m: 5:08.07 1:19.04  600m: 7:44.58 1:18.02  800m: 10:19.37 1:15.31
2. PIAGET Chloé 10 Nyon 10:27.69 460
100m: 1:13.02 1:13.02 300m: 3:48.36 1:17.92 500m: 6:26.88 1:19.82 700m: 9:09.46 1:21.50
200m: 2:30.44 1:17.42 400m: 5:07.06 1:18.70  600m: 7:47.96 1:21.08  800m: 10:27.69 1:18.23
3. ROCHAT Adina 11  CN La Chaux-de-Fonds 10:35.00 444
100m: 1:14.47 1:14.47 300m: 3:53.67 1:19.76 500m: 6:35.96 1:21.01 700m: 9:16.04 1:19.35
200m: 2:33.91 1:19.44 400m: 5:14.95 1:21.28 600m: 7:56.69 1:20.73  800m: 10:35.00 1:18.96
4. LA GROTTERIA Alyssia 10 CN La Chaux-de-Fonds 10:40.89 432
100m: 1:15.10 1:15.10 300m: 3:56.72 1:21.00 500m: 6:40.33 1:22.31 700m: 9:22.74 1:20.92
200m: 2:35.72 1:20.62 400m: 5:18.02 1:21.30 600m: 8:01.82 1:21.49 800m: 10:40.89 1:18.15
5. PARPEIX Moya 11  CN Yverdon 10:45.74 423
100m: 1:16.55 1:16.55 300m: 3:59.41 1:21.92 500m: 6:44.52 1:22.40 700m: 9:28.98 1:21.82
200m: 2:37.49 1:20.94 400m: 5:22.12 1:22.71 600m: 8:07.16 1:22.64  800m: 10:45.74 1:16.76
16 Jahre und alter
1. SIMONELLI Carola 05 Morges-Natation 10:30.19 455
100m: 1:11.93 1:11.93 300m: 3:52.69 1:21.39 500m: 6:34.48 1:20.71 700m: 9:14.37 1:19.18
200m: 2:31.30 1:19.37 400m: 5:13.77 1:21.08 600m: 7:55.19 1:20.71  800m: 10:30.19 1:15.82
2. PETERSEN Leoni 04  Srm 10:40.23 434
100m: 1:15.71 1:15.71 300m: 3:56.84 1:20.78 500m: 6:40.20 1:21.54 700m: 9:21.89 1:20.70
200m: 2:36.06 1:20.35 400m: 5:18.66 1:21.82 600m: 8:01.19 1:20.99 800m: 10:40.23 1:18.34
3. FUOCHI Celia 04 Spb 10:44.38 425
100m: 1:17.10 1:17.10 300m: 3:59.83 1:21.26 500m: 6:41.31 1:20.22 700m: 9:23.39 1:21.00
200m: 2:38.57 1:21.47 400m: 5:21.09 1:21.26 600m: 8:02.39 1:21.08  800m: 10:44.38 1:20.99

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Renens-Natation
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